

Kursanalys

Kursanalysen baseras dels på sammanfattning av kursvärderingen och dels på kursledarens och lärargruppens erfarenheter från kursen. Den lämnas till administratör som skickar vidare till examinator, till den grupp som gör kollegial granskning samt till programledare i förekommande fall.

Ett universitetsgemensamt system för kursanalyser är under utveckling. Denna mall gäller tills detta system införs.

OBS! För kurser inom lärutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärutbildningen kansli.

Datum 17/12 2015		
Kurs: Universum – En resa genom kosmos		Hp 7,5
		Kurskod FYGA01
Programkurs	x	Termin i program 5
Fristående kurs	x	
Uppdragsutbildning	___	
Sätt kryss!		Kursdatum/läsperiod 16/9 – 11/12
Antal registrerade på kurs 45	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 16	

Förändringar till detta kurstillfälle

Beskriv genomförda förändringar inför detta kurstillfälle. Utgå ifrån föregående kursanalys.

Hälften av föreläsningarna var nya p.g.a. att jag för första gången gav alla föreläsningar själv (tidigare har det varit två lärare på kursen).

Detta kurstillfälle, uppföljning

Kursansvarig lärares kommentarer till kursen, ev baserat också på övriga lärares kommentarer.

Som vanligt är det en utmaning att en del studenter har mycket bra förkunskaper medans andra inte har några alls.

Redogör för studenternas synpunkter. Använd sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig).

Generellt en positiv respons. Några tycker dock att kursen är svår, men huvudanledningen att kursen går är att den utgör en del av lärarprogrammet och den bör definitivt inte vara för svår för blivande fysiklärare. Det fanns en önskan om mer användning av datorprogrammet Uniview.

Detta kurstillfälle, kursanalys

Kursansvarige lärarens sammanfattande analys av detta kurstillfälle. Tex genom att:

- Den stora förändringen var att kursen för första gången gavs av en lärare. Inga extra resurser tilldelades för kursutveckling, trots att detta nödvändiggjorde att hälften av föreläsningarna gjordes om.
- Varje föreläsning är direkt kopplad till punkter angående kursens lärandemål.
- Överväldigande positiv respons från de ca 20 som var på de flesta kurstillfällena (ca 10 gick på distans).

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle

Enligt önskemål, mer användning av datorprogrammet Uniview.

Underskrifter

Kursansvarig lärare

Claes Uggla

Studentdeltagande i den kollegiala behandlingen har möjliggjorts (underskrift av student)

Olof Nilsson

Examinator

Claes Uggla